SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS – EDITAL 06/2021

Comissão de Elaboração do Edital de Seleção para Monitoria do Campus Petrolina Zona Rural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria Nº 047 de 19 de abril de 2021, torna público o AGENDAMENTO
DAS ENTREVISTAS dos alunos com as inscrições DEFERIDAS da seleção para monitoria. As vagas são relativas ao desenvolvimento das atividades de
monitorias para apoio às ações implementadas pelas coordenações de Pesquisa, Extensão, Agropecuária e Agroindústria, para execução no período de
22 de setembro/2021 à 21 de dezembro/2021. O link será passado por e-mail até o dia da entrevista.

EDITAL 06/2021 - AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

ÁREA DE

INTERESSE NA

MONITORIA

SEQ. NOME COMPLETO

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

LINKS

COORDENAÇÃO
DE EXTENSÃO

1 Robério Gama Santos 13.09.2021 – 09:00 – 09:10 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

2 Charlene de Souza Amorim 13.09.2021 – 09:15 – 09:25 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

3 Valmir Nogueira de Souza 13.09.2021 – 09:30 – 09:40 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

4 Iuri da Silva Bonfim 13.09.2021 – 09:45 – 09:55 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

5 ludimila alves de sousa 13.09.2021 – 10:00 – 10:10 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

6 Lucas Marinho da Silva 13.09.2021 – 10:15 – 10:25 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

7 Jéssika Janaína Martins Cavalcanti 13.09.2021 – 10:30 – 10:40 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

8 Manuela Miranda Morgado 13.09.2021 – 10:45 – 10:55 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

9 Alberto José Rezende Silva 13.09.2021 – 11:00 – 11:10 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

COORDENAÇÃO
DE PESQUISA

1 Bárbara de Souza L. Antonucci Pacheco 13.09.2021 – 13:30 – 13:40 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

2 Ariane Fernandes da Silva 13.09.2021 – 13:45 – 13:55 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

3 Italo Ramon Cavalcantes de Carvalho 13.09.2021 – 14:00 – 14:10 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

4 Kelly Milene Santos de Brito 13.09.2021 – 14:15 – 14:25 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

5 Mateus Jacinto da Silva 13.09.2021 – 14:30 – 14:40 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

6 Caynã Acauã Furlaneto Costa 13.09.2021 – 14:45 – 14:55 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

7 Géssica Vitoria Morais Bonfim Moura 13.09.2021 – 15:00 – 15:10 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

COORDENAÇÃO DE
AGROPECUÁRIA

1 Silvany Alves Araújo 14.09.2021 – 09:15 – 09:25 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

2 Diana Santos Galdino 14.09.2021 – 09:30 – 09:40 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

3 Leonardo Lima de Sousa 14.09.2021 - 09:45 – 09:55 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

 AGRICULTURA
1 Gustavo de Macêdo Rodrigues 14.09.2021 – 10:00 – 10:10 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

2 Vitor da Silva Nunes 14.09.2021 – 10:15 – 10:25 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

ZOOTECNIA

1 Cicera Joys Lustosa dos Santos 14.09.2021 – 10:30 – 10:40 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

2 Antonio Carvalho da Rocha 14.09.2021 – 10:45 – 10:55 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

3 Luiz Carlos Rodrigues 14.09.2021 – 11:00 – 11:10 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

AGROINDÚSTRIA

1 Maria Luiza Amorim da Silva 14.09.2021 – 13:30 – 13:40 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

2 Amanda da Silva Lima 14.09.2021 – 13:45 – 13:55 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

3 Vanessa Cristina de Moura Melo 14.09.2021 – 14:00 – 14:10 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

4 Ana Larissa de Siqueira 14.09.2021 – 14:15 – 14:25 meet.google.com/mvj-oqqd-fdw

5 Jaiara Coelho Souza 14.09.2021 – 14:30 – 14:40 meet.google.com/qtv-oaen-ysz

Petrolina-PE, 10 de setembro de 2021.

		2021-09-10T23:24:20-0300
	Joao Bandeira de Moura Neto:02281646483